関係者各位

平 成 2 3 年 3 月 1 5 日
株 式 会 社  三 洋 物 産
株 式 会 社  三 洋 販 売

「ＣＲ聖闘士星矢」特別先行展示会中止のお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました、東北地方太平洋沖地震の影響により、３月

２５日に予定しておりました、「ＣＲ聖闘士星矢」特別先行展示会の開催を無期限延期させ

ていただきます。
 ご参加をご検討頂いていたお客様、ならびに準備を進められていた関係者の皆様には、

多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ごさいませんが、未曾有のことでもあり何とぞご理解

いただきますようお願い申し上げます。
なお、今後の開催につきましては、状況が改善されましたら改めてご連絡をさせて頂き

ますので、よろしくお願い申し上げます。